
Odpowiedzi na pytania oferenta  z dnia 08.10.2012r. 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wykazując spełnienie warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, polegał na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych 

w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp? 

 

Odpowiedź 1: Tak. 

 

 

Pytanie 2: Czy, dla spełnienia powyższego warunku, wystarczającym będzie załączenie do oferty 

pisemnego zobowiązania podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na 

okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia?  

 

Odpowiedź 2: Tak. 

 


